
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SML/56/1130/0037/2023 na Studii proveditelnosti na akci: 
„Přístavba školní jídelny v ZŠ VI. Vančury, v ulici Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav44

ze dne 13.4.2023

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi smluvními stranami:

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel44)

Městská ěást Praha - Zbraslav
Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Mgr. Kateřinou Pavlíkovou, starostkou
00241857
CZ00241857
Česká spořitelna, a.s.

a

zhotovitel:
sídlo:

zastoupený ve věcch smluvních: 
zastoupený ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „ zhotovitel44)

ATELIER RENO spol.s.r.o.
Perspektivní 225/2, 10200 Praha 10
Ing. Jaroslav Malina, jednatel společnosti
Ing. Jaroslav Malina, jednatel společnosti
45796572
CZ45796572
Česká spořitelna, a.s.

Článek I.
Preambule dodatku

Smluvní strany konstatují, že dne 13.04.2023 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o dílo č. 
SML/56/1130/0037/2023, jejímž předmětem je vypracování Studie proveditelnosti na akci 
„Přístavba školní jídelny v ZŠ VI. Vančury, v ulici Nad Parkem 1180, Praha Zbraslav44 (dále 
jen „ Smlouva44).

Článek II.
Předmět dodatku ě. 1 - změny původní smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že odst. 1 článku IV. Smlouvy (Doba plnění) se mění 
takto:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění:



Fáze 1 a 2:
Zhotovitel se zavazuje předat Objednavateli všechny výstupyfáze 1 a 2 popsané v
článku III. této smlouvy, a to 2x v tištěné podobě a Ix v digitálnípodobě (formát
.pdf a .dwg) nejpozději do 30.6.2023. Předáním všech podkladů objednateli je
ukončená fáze č. 2;

Článek III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po

jedné obdrží každá ze smluvních stran.
3. Smlouva může být dále měněna nebo doplněna pouze formou písemného dodatku.
V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku platná a účinná. Strany se zavazují bez
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení tohoto dodatku
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou
seznámeny sjeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření
a splnění závazků tímto dodatkem založených, a že byla uzavřen po vzájemné dohodě
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

V Praze Zbraslavi dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

MČ Praha - Zbraslav ATELIER RENO spol.s.r.o.
Mgr. Kateřina Pavlíková, starostka lng. Jaroslav Malina, jednatel

Fáze 1 a 2:
Zhotovitel se zavazuje předat Objednavateli všechny výstupy fáze 1 a 2 popsané v 
článku III. této smlouvy, a to 2x v tištěné podobě a Ix v digitální podobě (formát 
.pdf a .dwg) nejpozději do 30.6.2023. Předáním všech podkladů objednateli je 
ukončená fáze č. 2;

Článek III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po 

jedné obdrží každá ze smluvních stran.
3. Smlouva může být dále měněna nebo doplněna pouze formou písemného dodatku. 

V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatné či neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku platná a účinná. Strany se zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení tohoto dodatku 
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nejsou obchodním 
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou 
seznámeny sjeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně 
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření 
a splnění závazků tímto dodatkem založených, a že byla uzavřen po vzájemné dohodě 
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy.

V Praze Zbraslavi dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

MČ Praha - Zbraslav
Mgr. Kateřina Pavlíková, starostka

ATELIER RENO spol.s.r.o. 
lng. Jaroslav Malina, jednatel



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost
Dokument Podepsaný - 9_6_23 Dodatek č. 1 k SoD přístavba jídelny - podepsané.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného 
dokumentu pod pořadovým číslem 157908150-474964-230619095628. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran 
dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 19.06.2023 09:57:34. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 19.06.2023 09:29:53. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 5B 25 80, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Mgr. Kateřina Pavlíková, 61, Městská část Praha-Zbraslav. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 19.06.2023 09:57:34. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 19.06.2023 09:29:53. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 5A 6D C6, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Ing. Jaroslav Malina, 1, "Václavská 1690/10, ATELIER RENO. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, IČ: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav 

Datum vyhotovení: 19.06.2023

Jméno, příjmení a podpis   

157908150-474964-230619095628

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 SA 6D C6, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 SB 25 80, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

157908150-474964-230619095628


